



CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

Relação de Saída

Unidade : Almoxarifado Central; Data de: 15/03/2022; Data até: 31/03/2022; Local Entrega: Gabinete vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto;

Entrega:	Gabinete vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto					
Endereço:						
Observação:						
Código	Descrição	Característica	Apresentação	Tipo: Saída Qtde	Valor	Valor Total
	Data: 31/03/2022 14:55:43					
36.001.0059	Pasta suspensa marmorizada	1 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	1	2,09	2,09
35.001.0090	Pilha alcalina AAA2, 1,5VCC	1 [AA2-31/12/2026]	UNIDADE	1	6,41	6,41
35.001.0091	Pilha alcalina AA2, 1,5VCC	1 [A1-31/12/2026]	UNIDADE	1	6,88	6,88
36.001.0012	Caderno espiral grande capa dura 96 fls.	2 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	2	5,59	11,18
36.001.0015	Caneta esferográfica tinta azul, escrita média.	5 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	5	0,40	2,00
36.001.0016	Caneta esferográfica, tinta preta, escrita fina.	5 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	5	0,47	2,35
36.001.0022	Clips galvanizado 2/0 cx com 500grs	1 [ESTOQUE PADRÃO]	GRAMAS	1	7,70	7,70
36.001.0037	Fita durex adesiva 12mm x 30m, transparente.	1 [ESTOQUE PADRÃO]	ROLO	1	0,84	0,84
	Data: 16/03/2022 14:19:43					
35.004.0049	Álcool em gel higienizador para as mãos	1 [ESTOQUE PADRÃO]	LITRO	1	68,47	68,47
36.001.0016	Caneta esferográfica, tinta preta, escrita fina.	10 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	10	0,47	4,70
	Data: 15/03/2022 16:36:03					
36.001.0004	Agenda Executiva	1 [A14-31/12/2025]	UNIDADE	1	35,80	35,80
	Data: 15/03/2022 16:33:32					
35.001.0090	Pilha alcalina AAA2, 1,5VCC	1 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	1	6,41	6,41
35.001.0091	Pilha alcalina AA2, 1,5VCC	2 [A1-31/12/2026]	UNIDADE	2	6,88	13,76
36.001.0037	Fita durex adesiva 12mm x 30m, transparente.	1 [ESTOQUE PADRÃO]	ROLO	1	0,84	0,84
36.001.0040	Fita crepe 18mm x 50m.	1 [ESTOQUE PADRÃO]	ROLO	1	7,60	7,60

Valor Total Listado:

177,03